CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE TERMO ADITIVO O REAJUSTAMENTO DO COTRATO ORIGINÁRIO, COM ÍNDICE DE 25% (VINTE E CINCO POR CENTO), PARA 
FINALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS OBJETOS DO CONTRATO SUPRA.
VALOR: O PRESENTE TERMO ADITIVO O CONTRATANTE PAGARÁ A CONTRATADA O VALOR GLOBAL DE R$ 382.045,88 ( TREZENTOS E OITENTA E DOIS MIL, QUARENTA E 
CINCO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS.
DATA: 12/12/2013
LÊ-SE:
EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº005/2011 – CONCORRÊNCIA Nº009/2011
CONTRATADA: RAS CONSULTORIA E PROJETOS LTDAPROJETA CONSULTORIA E SERVIÇO LTDA
OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE TERMO ADITIVO O ACRÉSCIMO DO COTRATO ORIGINÁRIO, COM ÍNDICE DE 25% (VINTE E CINCO POR CENTO), PARA FINALI-
ZAÇÃO DOS SERVIÇOS OBJETOS DO CONTRATO SUPRA.
VALOR: O PRESENTE TERMO ADITIVO O CONTRATANTE PAGARÁ A CONTRATADA O VALOR GLOBAL DE R$ 382.045,88 ( TREZENTOS E OITENTA E DOIS MIL, QUARENTA E 
CINCO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS.
DATA: 12/11/2013

CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL DE CONTAGEM/MG.
Edital de Retificação
A Presidente do Conselho Municipal de Habitação de Interesse Social de Contagem torna pública as retificações a seguir elencadas do Regimento Eleitoral para escolha

[...]

CONTAGEM – UNIDADE DARCY RIBEIRO MENSAL 12 MESES R$ 161,00 R$ 1.932,00 

2 INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE MONITORAMENTO
PARCELA 
ÚNICA 12 MESES R$ 714,00 R$ 714,00 

VALOR TOTAL DO CONTRATO R$ 2.646,00

PARÁGRAFO PRIMEIRO: O valor da prestação de serviço mensal contratado será de R$ 161,00 (Cento e sessenta e um reais);
PARÁGRAFO SEGUNDO: O valor da taxa única de instalação dos equipamentos será de R$ 714,00 (Setecentos e quatorze reais);
PARÁGRAFO TERCEIRO: O valor total do presente contrato é de R$ 2.646,00 (dois mil seiscentos e quarenta e dois reais), correspondente aos preços oferecidos e às 
quantidades estabelecidas, conforme especificado no quadro acima.
CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA - O presente contrato terá sua vigência iniciada a partir da data de sua assinatura, permanecendo em vigor por 12 (doze) meses,